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Asendada lõpumast ja paigaldada tugi.
 (KRE 11m, 3.kl + tugi KRE 11m, 3.kl).
Paigaldada maanduslülitiga koormuslahklüliti (LP17738).
Demonteerida olemasolev lahklüliti.
Kontrollida olemasolevat maandust
(vajadusel ehitada maandus ja pot. ühtlustusring)

Rekonstrueerida 10kV õhuliin
Mastist M8-M8H7 (Rahula LP)
isoleeritud õhuliini juhtmega BLL99
L=523m (trass)
Demonteerida õhuliin AS-50

Asendada isolaatorid.
Paigaldada sädevahemikud
Ehitada maandus R ≤ 25 Ω

Asendada isolaatorid.
Ehitada maandus R ≤ 25 ΩAsendada isolaatorid.

Ehitada maandus R ≤ 25 Ω

Asendada isolaatorid.
Paigaldada sädevahemikud
Ehitada maandus R ≤ 25 Ω
Demonteerida masti kõrval olev tühi poolik mast!

Asendada isolaatorid.
Ehitada maandus R ≤ 25 ΩAsendada isolaatorid.

Ehitada maandus R ≤ 25 Ω

Rekonstrueerida 10kV õhuliin
Mastist M1-M99 (AJ Noarootsi - AJ Kurgu)
isoleeritud õhuliini juhtmega BLL99
L=7309m (trass)
Demonteerida õhuliin AS-35

Asendada lõpumast koos toega
(2x(KRE  11m, 4.kl); 2xlõputraavers)

Asendada isolaatorid.
Paigaldada sädevahemikud
Ehitada maandus R ≤ 25 Ω

Asendada nurgamast koos tugedega
(KRE  11m, 4.kl, 2x(tugi 11m, 4.kl); 2xLõputraavers)

Asendada kandemast
(KRE  11m, 3.kl; Rõhttraavers)

Asendada kandemast
(KRE  11m, 3.kl; Rõhttraavers)
Paigaldada sädevahemikud

Asendada kandemast
(KRE  11m, 3.kl; Rõhttraavers)

Asendada lõpumast koos tugedega
(KRE  11m, 3.kl, 2x(tugi KRE 11m, 3.kl); 3xlõputraavers)

M9

Asendada kandemast
(KRE  11m, 3.kl; Rõhttraavers)
Paigaldada sädevahemikud

M10

M11

Asendada kandemast
(KRE  11m, 3.kl; Rõhttraavers)

Asendada traavers (Rõhttraavers).
Ehitada maandus R ≤ 25 Ω

Ristumine teega
Gabariit 8,7m

Ristumine teega
Gabariit 8,7m

Ristumine teega
Gabariit 7,6m
km 12.54

Asendada kandemast
(KRE  11m, 3.kl; Rõhttraavers)

80
°

61,9

1111 8,
71

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M1

10

11

12

M213

14

52001:004:0228
Värava

52001:004:0007
Pastoraadi 64,2

11

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M3

10

11

12 M4

13

14

0

8,
71

61,9

11

11

7,
62

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M1

10

11

12

M1113

14

7,
48

52001:004:0009
Kirikupõllu

52001:004:0014
16122 Nõmmküla-Aulepa-Österby tee

52001:004:0271
Juhansi

Km 12.54

Kuupäev
Töö nr.

Tellija:

Muudatus Kuupäev

MõõtkavaJoonise nr.

Staadium
Koostas

24_1253_TP_EL-01_ASEND_240502_HT

LehtJoonis:

Töö nimetus:

Aadress:

Elektritööde reg. nr.:
EL10360030-0001

Salve 2a Tallinn 11612
Tel: (+372) 6 701 066
www.eservice.ee

Kontrollis
Proj. kood

H. Turja
Tööprojekt

02.05.2024
24_1253

Elektrilevi OÜ

H. Turja
JTI135

2/7

Lääne-Nigula vald, Lääne maakond

Asendiplaan

10kV fiidri rekonstrueerimine
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TINGMÄRGID

Olemasolev madalpinge õhuliin
Olemasolev keskpinge õhuliin

Projekteeritud puitmast
Projekteeritud masti tugi

Projekteeritud BLL99 õhuliin

Olemasolev kinnistupiir

Olemasolev puitmast
Olemasolev raudbetoonmast

MÄRKUSED:
1) Projekt on koostatud lähtuvalt Elektrilevi OÜ lähteülesandest nr: JTI135.
2) Projekti asendiplaani koostamiseks on kasutatud:
- Hadwest OÜ poolt koostatud geodeetilist asendiplaani nr: T-24-138;
kuup.: 19.04.2024 (koordinaadid L-EST97 ja kõrgused EH2000 süsteemis)
3) Õhu- ja maakaabelliinide pikkused on asendiplaanile märgitud trassipikkustena
(kogupikkused vt. elektrilisel skeemil Joonis EL-02 ja EL-03).
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